
 

 

ก ำหนดกำร 

รำยงำนตัวและฝึกซ้อม ครั้งที่ 1  

วันศุกร์ที่ 8 พฤศจิกำยน 2562 

ณ อำคำร 19 คณะวิทยำศำสตร์ มหำวิทยำลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสำนมิตร 

-------------------------------------------------------------------- 

เวลา  08.00 – 09.00 น.  บัณฑิตรายงานตัว ณ โถงล่างอาคาร 19 คณะวิทยาศาสตร์ 

09.00 – 09.30 น.   คณบดีคณะวิทยาศาสตร์พบบัณฑิต 

09.30 น. เป็นต้นไป   ฝึกซ้อมการรับปริญญา 

 

กลุ่มบัณฑิต คณะวิทยำศำสตร์ เข้ำฝึกซ้อมย่อย ครั้งที่ 1 

กลุ่มที่ 1  ฝึกซ้อมย่อย ณ ห้อง 19-401 จ ำนวนทั้งห9มด 262 คน 

อำจำรย์ผู้ดูแลกำรฝึกซ้อม 

1. ผศ.ดร.มณีกานต์ น ้าสอาด  2. รศ.ดร.น ้าฝน คูเจริญไพศาล 3. ผศ.ดร.ณัฐพล อภิรติกุล 

4. อ.ดร.อุทุมพร มาโต  5. อ.ดร.ธีรศักดิ์ ฉลาดการณ์ 6. อ.ดร.ก้องเกียรติ จ้าปาศรี 

7.อ.ดร.จามรี อมรโกศลพันธ์  8. อ.ดร.งามจิต ไพรงาม 

 

บัณฑิตสำขำ 

ล ำดับกำรเข้ำรับ 

พระรำชทำนปริญญำบัตร 

 

จ ำนวน (คน) 

กศ.บ. เกียรตินิยมอันดับ 1 1873 - 1923 51 

กศ.บ. เกียรตินิยมอันดับ 2 1924 - 1951 28 

กศ.บ. คณิตศาสตร์ 1952 - 1956 5 

กศ.บ. วิทยาศาสตร์ทั่วไป 1957 - 1976 20 

กศ.บ. ชีววิทยา 1977 - 1988 12 

กศ.บ. เคมี 1989 - 1993 5 

กศ.บ. ฟิสิกส์ 1994 - 2002 9 

วท.บ. เกียรตินิยมอันดับ 1 2003 - 2021 19 

วท.บ. เกียรตินิยมอันดับ 2 2022 - 2062 41 

วท.บ. คณิตศาสตร์ 2063 - 2086 24 

วท.บ. เคมี 2087 - 2134 48 
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กลุ่มที่ 2  ฝึกซ้อมย่อย  ณ ห้อง 19-403 จ ำนวนทั้งหมด 297 คน 

อำจำรย์ผู้ดูแลกำรฝึกซ้อม 

1. ผศ.ดร.วลัยกร นิตยพัฒน์  2. ผศ.รวีวรรณ งามสันติกุล   3. รศ.ดร.ศิวาพร ลงยันต์ 

4. ผศ.ดร.สุขุมาภรณ์ กระจ่างสังข์ 5. ผศ.ดร.เฉลิมวัฒน์ วงศ์วาณิชวัฒนา 6. ผศ.ดร.จันตรี ผลประเสริฐ 

7. ผศ.รุ่งระพี กรานค้ายี  8. อ.ดร.จิตต์โสภา เฉลียวศักดิ์     9. อ.ดร.มนตรี มณีภาค 

10. อ.ดร.บงกช พิชัยก้าจรวุฒิ 

 

 

 

บัณฑิตสำขำ 

ล ำดับกำรเข้ำรับ 

พระรำชทำนปริญญำบัตร 

 

จ ำนวน (คน) 

วท.บ. ชีววิทยา 2135 - 2228 94 

วท.บ. ฟิสิกส์   2229 - 2262 34 

วท.บ. คหกรรมศาสตร์ 2263 - 2324 62 

วท.บ. สถิต ิ 2325 - 2337 13 

วท.บ. วิทยาการคอมพิวเตอร์ 2338 - 2360 23 

วท.บ. จุลชีววิทยา 2361 - 2395 35 

วท.บ. อัญมณีและเครื่องประดับ 2396 - 2431 36 


